



ATA DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DE 2021

Aos 04 dias do mês de Março de 2021, às 19:00, foi realizada na sede do CADEVI -, localizada à Rua dos Heliotrópios, 338, Mirandópolis, São Paulo/SP, a Assembléia Ordinária, de acordo com o artigo 23 incisos I e II, artigos 27, 29 e 30, com abertura dos trabalhos sendo feita pelo Senhor Gerson Luiz da Silva, em cumprimento com o artigo 32 do Estatuto. Para presidir a mesa dos trabalhos foi indicado o Senhor Ivan de Oliveira Freitas e para secretariar a mesa, a Senhora Thais Nunes de Queiroga. Dando continuidade, o Senhor Ivan de Oliveira Freitas solicitou à Senhora Thais que lesse o Edital de convocação de Assembléia Geral Ordinária. O que foi feito. Em seguida, o Senhor Ivan fez um resumo do balanço referente ao exercício de 2020, para apreciação da Assembléia, sendo que o mesmo já havia sido aprovado na integra pelo Conselho Fiscal. Em seguida, foram apresentadas as chapas para o pleito da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal para o quadriênio 2021-2025, as quais foram eleitas por aclamação.

Diretoria Executiva

Presidente: Ricardo Alves Leone

Vice-Presidente: Alexandro Jose Correia de Lima

Conselho Fiscal

Titulares

- Wellington Cardoso

- Gerson Luiz da Silva

Secretario

- Antonio Carlos Pereira;



REGISTRADO SOB Nº **n 1** 7 1 0 4 SÃO BERNARDO DO CAMPO

CNPJ69120236/0001-68

Suplentes

- Regiane Ribeiro de Menezes
- Eduardo dos Santos Ribeiro

Após a nominação dos membros eleitos, o Senhor Ricardo Alves Leone, faz uso da palavra e nomeia o Senhor Ivan de Oliveira Freitas para o a Diretoria financeira, a senhora Camila Bargas Gueiros Granja para a Diretoria Esportiva e, a Senhora Simone Camargo Rocha para a Diretoria sócio-cultural.

Por estarem todos os presentes de acordo com todas as deliberações tomadas e não havendo mais nada a tratar, foi a feita a presente Ata por mim, Thais Nunes de Queiroga, Secretária, lavrada na presente data e assinada por todos os presentes que a ratificam em todos os termos, devendo a mesma ser registrada no cartório competente para que possa produzir todos os fins legais permitidos. Sendo assim, o Presidente da mesa declara encerrado a Assembléia às 19:35.

1	۵.
715	₩.

Presidente da mesa - Ivan de Oliveira Freitas

Dais Numes de Queux Secretária da Mesa - Thais Núnes de Queiroga

Presidente Eleito - Ricardo Alves Leone

OR SEMELHANCA 1 FIRMA(S) SEM VALOR ECONOMICO DE SAMO BERNADO DO CAMPO, 17 de março de 2021.

ATILA DA SILVA SOUZA - ESCREVENTE AUTORIZADO Chstaseks 6.1) Carimbo: 1924220 Selo(s): 0964AA-483356///// Codigo de Seguranca: 6886895503926

Bairro Assunção - São Bernardo do Campo / SP Rua Assunção, 132 Contatos: 11-2534-9996, 98522-0474, 98016 6303 ou 98353 7145.

CEP 09810-410